
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «БЕЛОСНЕЖКА» 

(МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка») 
(Наименование организации) 

 
 

 Номер Дата 

                                                 ПРИКАЗ 07-АХД 14.01.2021 
 

г.Мегион 

 

Об организации и проведении городского методического мероприятия 

 на тему «Через тернии к звёздам» 

 

  

Во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики 

администрации города Мегиона от 10.04.2020 №218-О «О внедрении целевой модели 

наставничества в образовательных организациях городского округа город Мегион», в 

рамках реализации Плана мероприятий по направлению «Наставничество» в 

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №8 

«Белоснежка» на 2020 год, утвержденного приказом от 27.12.2019 №267-О (с учетом 

изменений, утвержденных  приказом от 28.02.2020 №54-О), с целью распространения 

педагогического опыта работы муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка» (далее – Учреждение) в 

вопросах организации работы по наставничеству, оказания помощи молодым 

специалистам Учреждения в их профессиональном становлении среди педагогов города 

Мегиона  
(причины, основания) 

приказываю: 

1.Организовать и провести на базе Учреждения городское методическое 

мероприятие на тему «Через тернии к звёздам» (с включением теоретических и 

практических вопросов, касающихся дошкольного образования, профессиональных 

компетентностей педагогов). 

Дата: 11.02.2021. 

Время: 13.00. 

Место проведения – музыкальный зал. 

2.Определить форму проведения мероприятия – деловая игра, очная, практическая. 

3.Назначить ответственными лицами за подготовку, организацию и проведение 

деловой игры: 

Яхину Наилю Талгатовну, старшего воспитателя, 

Медведеву Светлану Ивановну, заместителя заведующего. 

4.Определить участников деловой игры от педагогического сообщества 

Учреждения педагогических работников, участвующих в организации работы по 

наставничеству с молодыми специалистами в 2020-2021 учебном году: 

4.1.Гермашова Ирина Владимировна, учитель-логопед, 

4.2.Мельчукова Наталья Павловна, воспитатель, 

4.3.Селиверстова Елена Борисовна, воспитатель, 

4.4.Банщикова Юлия Станиславовна, воспитатель. 

5.Определить участников деловой игры от педагогического сообщества 

Учреждения педагогических работников, являющихся молодыми специалистами в 2020-

2021 учебном году: 

5.1.Матвеева Александра Анатольевна, воспитатель, 

5.2.Мадиярова Анастасия Григорьевна, воспитатель, 


